
 
 

UCHWAŁA NR XX/148/2025 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód 
na Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2026 r. Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód otrzymuje nazwę: Powiatowy 
Urząd Pracy dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 9966


	UCHWAŁA NR XX/148/2025 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-30T12:25:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




